[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.02.2015г.                                                                                                               №81

О создании комиссии
по обследованию отапливаемых объектов
учреждений отдела образования, выявлению
и устранению фактов несоответствия объёмов отапливаемых
помещений  данным  технической документации

В связи с выявленным несоответствием данных по объёмам отапливаемых помещений учреждений отдела образования с технической документацией
Администрация Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать при администрации Старицкого района Тверской области Комиссию по обследованию отапливаемых объектов учреждений отдела образования (согласно Приложения1), выявлению и устранению фактов несоответствия объёмов отапливаемых помещений данным технической документации, в следующем составе:

- Капитонов А.Ю. – заместитель главы администрации Старицкого района, председатель комиссии;
- Чигарёва Л.И. – заместитель заведующей отдела экономики и муниципальных закупок администрации Старицкого района, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:
- Константинов А.А. – директор ООО «Тепловые сети»;
- Комарова Г.А. – заместитель главы администрации Старицкого района, заведующая отделом образования администрации Старицкого района Тверской области;
- Лидова Н.А. – директор МБОУ «Крассновская ООШ»;
- Лебедева Н.В. – директор МБОУ «Архангельская ООШ»;
- Симонова М.В. – директор МБОУ «Емельяновская СпмОШ»;
- Марченко С.В. – директор МБОУ «Ново-Ямская СОШ».

2. Обследование провести в присутствии директоров учреждений.
3. По итогам обследования объектов учреждений отдела образования Старицкого района составить Акт, фиксирующий данные по фактическим объёмам отапливаемых помещений, на основании которого учреждениям, по которым выявлены несоответствия, необходимо внести соответствующие изменения в договор на отпуск тепловой энергии с ООО «Тепловые сети»
4. Контроль,  за исполнением данного постановления, возложить на заместителя главы администрации Старицкого района Капитонова А.Ю.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Старицкого района

Глава администрации
Старицкого района						   С.Ю.Журавлев

Приложение 1

Перечень учреждений необходимых к проверке:

1. МБОУ «Красновская ООШ»
2. МБОУ «Архангельская ООШ» (школа, сад)
3. МБОУ «Емельяновская СОШ»
4. МБОУ «Ново-Ямская СОШ»